
２０２５年５月１日 

お客様各位 

 

東京建物不動産販売株式会社 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、誠に勝手ながら、社内行事開催のため、２０２５年５月１９日（月）の営業時間を

下記の通り変更させていただきます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

営業時間の変更 

 

２０２５年５月１９日（月） 

 

名古屋支店 １４時まで 

その他の部支店 １５時まで 

※関西支店は通常通り営業いたします。 

 

 

 

 

 翌日以降は通常通りの営業となります。なお、翌日５月２０日（火）及び翌々日５月２１

日（水）は一部の部署が定休日となっております。 

 定休日の部署につきましては、５月２２日（木）から通常通りの営業時間となります。 

 

 

以 上 


